

Lucrari de reparatie capitala a strazilor din s. Sadaclia r-nul Basarabeasca, pn anul 2023

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 910 212,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Livezilor 400m*4m=1600m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,000	72,60 0,00	1 161,60 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2	16,000	9 830,05 227,87	157 280,87 3 645,96
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	42,35 0,00	1 694,00 0,00
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,800	319,00 0,00	255,20 0,00
Total Str. Livezilor 400m*4m=1600m2 Incluziv salariu						160 391,67 3 645,96
		2. Str. 1 Mai 250m*4m=1000m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,000	72,60 0,00	726,00 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2	10,000	9 830,05 227,87	98 300,48 2 278,72
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	42,35 0,00	1 694,00 0,00
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,500	319,00 0,00	159,50 0,00
Total Str. 1 Mai 250m*4m=1000m2						100 879,98

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						2 278,72
		3. Str. Iskra 400m*3m=1200m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,000	72,60 <hr/> 0,00	871,20 <hr/> 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2	12,000	9 830,06 <hr/> 227,87	117 960,74 <hr/> 2 734,47
11	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	42,35 <hr/> 0,00	1 694,00 <hr/> 0,00
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,800	319,00 <hr/> 0,00	255,20 <hr/> 0,00
Total Str. Iskra 400m*3m=1200m2						120 781,14
Incluziv salariu						2 734,47
		4. Str. Cogilnic 340m*3m=1020m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,200	72,58 <hr/> 0,00	740,30 <hr/> 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2	10,200	9 830,05 <hr/> 227,87	100 266,50 <hr/> 2 324,27
15	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	42,35 <hr/> 0,00	1 694,00 <hr/> 0,00
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,680	318,68 <hr/> 0,00	216,70 <hr/> 0,00
Total Str. Cogilnic 340m*3m=1020m2						102 917,50
Incluziv salariu						2 324,27
		5. Str. Gorichii 220m*3m=660m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,600	72,58 <hr/> 0,00	479,05 <hr/> 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2	6,600	9 830,13 <hr/> 227,87	64 878,83 <hr/> 1 503,95
19	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcariei la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	42,35 <hr/> 0,00	1 694,00 <hr/> 0,00
20	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,440	318,75 <hr/> 0,00	140,25 <hr/> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Str. Gorichii 220m*3m=660m2						67 192,13
Incluziv salariu						1 503,95
		6. Str. Fintinilor 150m*3m=450m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,500	72,60 0,00	326,70 0,00
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2	4,500	9 830,08 227,87	44 235,38 1 025,43
23	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	42,35 0,00	1 694,00 0,00
24	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,300	319,00 0,00	95,70 0,00
Total Str. Fintinilor 150m*3m=450m2						46 351,78
Incluziv salariu						1 025,43
		7. Str. Frunze 350m*3m=1050m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,500	72,60 0,00	762,30 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2	10,500	9 830,03 227,87	103 215,35 2 392,66
27	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	40,000	42,35 0,00	1 694,00 0,00
28	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,700	319,00 0,00	223,30 0,00
Total Str. Frunze 350m*3m=1050m2						105 894,95
Incluziv salariu						2 392,66
Total			lei		704 409,15	
Contributii asigurari sociale			24,00 %		3 817,31	
Cheltuieli de regie			5,00 %		35 411,33	
Beneficiu de deviz			2,00 %		14 872,76	
Total			100,00 +		758 510,55	
TVA			20,00 %		151 702,11	

Total deviz: **910 212,66**
Incluziv salariu **15 905,46**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor Primaria s. Sacalia, r-nul Basarabeasca

Obiect

**Lucrari de reparatie capitala a strazilor din s. Sadaclia
r-nul Basarabeasca, pn anul 2023****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Livezilor 400m*4m=1600m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2			9 830,05 227,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	227,87
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	457,90	6 923,45
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	457,90	549,48
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	457,90	366,32
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	260,00	208,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	18,49
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	520,00	107,31
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	313,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	867,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	400,00	132,47
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	800,00	67,85
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			42,35 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	550,00	42,35
4	DF54C	Taierea si nivelarea	1 km			319,00

1	2	3	4	5	6	7
		acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder				0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	550,00	319,00
		2. Str. 1 Mai 250m*4m=1000m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2			9 830,05 227,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	227,87
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	457,90	6 923,45
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	457,90	549,48
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	457,90	366,32
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	260,00	208,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	18,48
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	520,00	107,33
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	313,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	867,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	400,00	132,48
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	67,84
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			42,35 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	550,00	42,35
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			319,00 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	550,00	319,00
		3. Str. Iskra 400m*3m=1200m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60

1	2	3	4	5	6	7
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2			9 830,06 ----- 227,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	227,87
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	457,90	6 923,45
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	457,90	549,48
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	457,90	366,32
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	260,00	208,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	18,47
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	520,00	107,34
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	313,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	867,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	400,00	132,47
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	800,00	67,87
11	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			42,35 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	550,00	42,35
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			319,00 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	550,00	319,00
		4. Str. Cogilnic 340m*3m=1020m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,58 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,58
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2			9 830,05 ----- 227,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	227,87
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	457,90	6 923,45
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	457,90	549,48
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	457,90	366,32

1	2	3	4	5	6	7
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	260,00	208,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	18,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	520,00	107,31
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	313,59
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	867,22
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	400,00	132,47
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	800,00	67,84
15	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru și înapoi	1 km			42,35 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0770	550,00	42,35
16	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			318,68 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	550,00	318,68
		5. Str. Gorichii 220m*3m=660m2				
17	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,58 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,58
18	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2			9 830,13 227,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	227,87
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	457,90	6 923,45
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	457,90	549,48
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	457,90	366,32
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	260,00	208,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	18,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	520,00	107,31
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	313,62
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	867,21
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	400,00	132,48

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	67,88
19	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			42,35 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	550,00	42,35
20	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			318,75 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	550,00	318,75
		6. Str. Fintinilor 150m*3m=450m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2			9 830,08 227,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	227,87
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	457,90	6 923,45
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	457,90	549,48
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	457,90	366,32
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	260,00	208,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	18,46
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	520,00	107,35
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	313,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	867,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	400,00	132,44
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	67,91
23	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			42,35 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	550,00	42,35
24	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			319,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	550,00	319,00
		7. Str. Frunze 350m*3m=1050m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm k=0.8	100m2			9 830,03 ----- 227,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	227,87
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	457,90	6 923,45
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	457,90	549,48
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	457,90	366,32
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	260,00	208,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	48,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	18,49
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	520,00	107,32
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	350,00	313,60
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	867,20
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	400,00	132,50
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	800,00	67,81
27	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			42,35 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	550,00	42,35
28	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			319,00 ----- 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	550,00	319,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reparatie capitala a
strazilor din s. Sadaclia
r-nul Basarabasca, pn anul 2023**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 910 212,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	275,849	57,66	15 905,46
		Total manopera				15 905,46

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	55,840	260,00	14 518,40
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	55,840	457,90	25 569,13
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 055,376	457,90	483 256,68
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	83,760	457,90	38 353,71
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	167,520	20,00	3 350,40
		Total materiale de construcții				565 048,32

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,447	550,00	1 345,85
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	33,119	550,00	18 215,45
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	151,327	400,00	60 530,80
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	62,541	350,00	21 889,35
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,406	520,00	7 491,12
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,920	800,00	4 736,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,117	400,00	9 246,80
		Total utilaje de construcții				123 455,37

Total:

Total	lei	704 409,15
Contributii asigurari sociale	24,00 %	3 817,31
Cheltuieli de regie	5,00 %	35 411,33
Beneficiu de deviz	2,00 %	14 872,76
Total	100,00 +	758 510,55
TVA	20,00 %	151 702,11

Total deviz:

910 212,66

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)